(домінуючим) становищем на ринку [Інформація, доступ до якої обмежено], що призвела до 

ущемлення інтересів товариства з обмеженою відповідальністю «Олсідз Блек Сі», яка була б 

неможливою за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. Накласти на [Інформація, доступ до якої обмежено] штраф у розмірі 3 366 000,00 

грн (три мільйони триста шістдесят шість тисяч) гривень за порушення, визначене в пункті 2 

резолютивної частини цього рішення. 

4. Зобов’язати [Інформація, доступ до якої обмежено] у двомісячний строк з дня 

одержання цього рішення припинити порушення законодавства про захист економічної

[...]

конкуренції», у вигляді зловживання монопольним (домінуючим) становищем на ринку 

[Інформація, доступ до якої обмежено] шляхом встановлення таких цін реалізації товару, 

які неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

6. Накласти на [Інформація, доступ до якої обмежено] штраф у розмірі 3 288 000,00  

(три мільйони двісті вісімдесят вісім тисяч) гривень за порушення, визначене в пункті 5 

резолютивної частини цього рішення. 

7. Зобов’язати [Інформація, доступ до якої обмежено] у двомісячний строк з дня 

одержання цього рішення припинити порушення законодавства про захист економічної